
23. týždeň 2021              J E D Á L N Y     L Í S T O K  

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok Nátierka z rybieho filé, chlieb, 

zelený čaj,paprika 

 5069 

18014 

   180 

190 

Polievka pórová s opraženým chlebom 

Zemiaky na kyslo,varené vajce,chlieb, čaj  

múčnik 

čaj 07.06.2021 

Utorok  Nátiera syrová pena,chlieb 

mlieko 

  5049 

  9036           

   180 

  43+50 

 Polievka kelová so zemiakmi    

Morčacie prsia na pražský 

spôsob,bulgur,zeleninový šalát,voda 

Chlieb,maslo,rajčina,čaj  

08.06.2021 

Streda Nátierka avokádová,chlieb,čaj   5064 

13041 

    180 

65 

Polievka mrvenicová s hubami 

Mletý rezeň so syrom,zemiakova 

kaša,cvikla,čaj 

Rožok,maslo,kakao  

09.06.2021 

Štvrtok Nátierka drožďová, chlieb, čaj 

ovocný 

  5127 

  7030 

   180 

  36+80 

 Polievka zemiaková s pohánkou 

Bravčový perkelt,halušky, čaj           

Krupicová kaša 

s oves.vločkami,čaj 
10.06.2021 

Piatok 

04.06.2021 

Nátierka z bravčového mäsa, 

chlieb, zelený čaj, rajčina                                                                                 

  5013 

 13094                 

   180 

   160 

 Polievka cícerová s mäsom a zeleninou 

Pizza so šunkou a zeleninou,čaj                 

Míša-tvarohový dezert  

čaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler, ryby                        Zodpovedná kuchárka:                                                          Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


